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Stand 1 OneCo   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 

 

 Lene H. Larsen lene.larsen@oneco.no  

    
    
    
    
    

Stand 2 Senscom   
  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Lindis Vinje lindis@senscom.no  

    
 
 

   
    

Stand 3 Evendos   
  Kontaktperson Epostadresse 
 
 

 Julie Westby Julie.westby@evondos.com  

    
    
    
    

Stand 4 Sensio   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Sjur Kvamme sjur.kvamme@sensio.no  

    

UTSTILLEROVERSIKT: 
Under konferansen vil du møte forhandlere og utviklere med ulike tilbud innen velferdsteknologiske 

hjelpemidler. Gjennom konferansens satellitt-turnusprogram, vil du som deltaker møte alle leverandørene, 

som har fått tildelt 7 minutter til å presentere sitt/sine produkt for de enkelte gruppene. 

Oppgitt tid for stands vil kunne avvike under selve konferansen. Listen vil bli oppdatert fredag 29. november 

Vi har satt inn lenke til utstillerens hjemmeside. Trykk på logo. 
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Stand 5 Swedlock   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 
 

 Alf Nyvoll alf.nyvoll@swedlock.com  

    
 

Stand 6 Proventus   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Martin Gulbrandsen martin@proventus.no  

    
    
    

Stand 7 Abilia   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 

 Gro Eskeland gro@abilia.no  

    
    
    
    
    

Stand 8 Oiva Health No   

  Kontaktperson Epostadresse 

 
 
 
 

 Cato Andresen cato.andresen@oivahealth.com   

    
    
    

Stand 9 Bano Life   

  Kontaktperson Epostadresse 

 
 
 
 

 Morten Strøm-Hagen morten.strom-hagen@banolife.com  

    
    
    

Stand 10 Exorlive   

  Kontaktperson Epostadresse 

 
 
 
 

 Svein Davidsen svein@exorlive.com  

    
    

Stand 11 Vitalthings   

  Kontaktperson Epostadresse 

 
 
 
 

 Roald Kvam nw@vitalthings.com  
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